[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ ЮГРА

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

от «25» апреля 2019 года   		                  	        	      		№480

Отчет  о деятельности  контрольно-счётного органа муниципального образования - счётной  палаты города Нижневартовска за 2018 год

Рассмотрев отчет о деятельности контрольно-счётного органа муниципального образования-счётной палаты города Нижневартовска за 2018 год, руководствуясь статьей 29.1 Устава города Нижневартовска,

Дума города РЕШИЛА:

1. Принять к  сведению отчет о деятельности  контрольно-счётного органа муниципального образования - счётной палаты города Нижневартовска за  2018 год,  согласно приложению.
1. Опубликовать отчет о деятельности контрольно-счётного органа муниципального образования- счётной палаты города Нижневартовска за 2018 год в средствах массовой информации.
1. Решение вступает в силу после его подписания.

	Председатель Думы
города Нижневартовска
	                                         М.В. Клец

[bookmark: _GoBack]
Дата подписания «25» апреля 2019 года

image1.wmf